PREGÃO PRESENCIAL 01/2019
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Acre por intermédio do

coordenador da comissão e sua equipe de apoio, designados pela

portaria n°46, de 12 de Março de 2018, torna público o aviso de

retificação do Edital do Pregão Presencial 01/2019, com alteração do

Anexo I – termo de referência, para melhor compreensão das

especificações dos serviços. Desta forma altera-se a data de realização

do mesmo para o dia 09 de outubro de 2019 às 10:00 horas. As

alterações e o novo edital poderão ser consultados através do site

www.cauac.gov.br (aba portal da transparência/ licitação/ editais e

resultados)

O presente aviso está de acordo com o art. 21, § 4º, da Lei nº 8.666/93

(aplicável subsidiariamente à modalidade pregão, por força do art. 9º,

da Lei nº 10.520/2002), e o art. 20, do Decreto nº 5.450/2005.

Rio branco – AC, 25 de Setembro de 2019.

VERÔNICA VASCONSELOS DE CASTRO

Presidente do CAU/AC